АДМИНИСТРАЦИЯ  МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12. 2014 г.		                                                           	№ 1685-па

Об итогах проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников в 2014 – 2015 учебном году

В соответствии с постановлением администрации Маслянинского района Новосибирской области от  07.11.2014 г.  №1442-па «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014 – 2015 учебном году»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2014 – 2015 учебного года согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям  образовательных учреждений     поощрить педагогов, успешно подготовивших учащихся к олимпиаде, педагогов, участвовавших в работе  предметных комиссий  по проверке олимпиадных работ.
3. Рекомендовать директору МБОУ «Информационно-методический центр» Червяковой Е.В.  поощрить методистов, участвовавших в работе организационного комитета олимпиады и в работе предметных комиссий.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации Маслянинского района Казицыну М.В.

Глава  администрации
Маслянинского района
Новосибирской области                                                                     О.М. Порхачев

Казицына
22-408